Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Silveira Martins

EDITAL Nº 002 / 2015, 12 DE FEVEREIRO DE 2015.

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDUCAÇÃO INFANTIL:

O prefeito Municipal de Silveira Martins no uso de suas atribuições legais, e

considerando a portaria 025/2015, FAZ PÚBLICO, pelo presente Edital, que fica

publicado a seguir o resultado final de seleção abaixo:

1º LUGAR:  ALINE WEBER GIRARDI

2º LUGAR: FRANCIELI SCHIO

Considerando a pontuação alcançada, a Comissão indica a candidata ALINE

WEBER GIRARDI para o preenchimento da vaga.

COMISSÃO:

________________         __________________________           __________________

Sílvia Maria Fioreze        Rosane Bovolini  Tondolo Cielo          Daliane Bidinoto Polga

Julio Cesar Bianchi

Prefeito Municipal  em exercício

Prefeitura Municipal de Silveira Martins

Rua 21 de Abril nº 163, Centro CNPJ: 92457217/0001-43